
令和６年（2024年）2月 2８日 

 

保護者 様 

 

                                      宝塚市立宝塚中学校 

                                            校長  加藤 正保 

 

 

第３学期 期末懇談会のご案内 

 

 

 向春の候、保護者の皆さま方にはご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、平素は、本校教育にご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、本年度最後の懇談会を下記の通り実施いたします。今学期は生徒と担

任との２者懇談会を予定していますのでお知らせします。なお、この期間中の

午後は家庭学習としています。ご理解のほどよろしくお願いします。 

 

 

記 

 

 

1、日 時 

・３月１８日（月） 

・３月１９日（火） 

・３月２１日（木） 

※いずれも１４時００分頃より 

 

          

２、場 所         

１・２年とも各学級 教室 

 

３、その他 

・生徒と担任の２者懇談会を基本としていますが、保護者の 

ご相談等ご希望があれば担任までご連絡ください。 

 

 


